ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПОСЕЛОК  СЕРОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СЕРОВО
(МС МО п.Серово)
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

10 июня  2013 года   № 06-03

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
«Об утверждении официальных символов  муниципального
образования поселок Серово»

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 28.12.2012 №700-121 «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге и «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Предложения прокуратуры Курортного района Санкт-Петербурга,  Муниципальный Совет муниципального образования поселок Серово

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Серово от 22.01.2009  №02 «Об утверждении официальных символов муниципального образования поселок Серово»:

1.1. В Приложении №1 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Нарушение порядка официального использования ГЕРБА или проявление  публичного неуважения к ГЕРБУ влечет за собой ответственность в соответствии с действующим  законодательством     Российской Федерации и Санкт-Петербурга»;

1.1. В Приложении №2 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Нарушение порядка официального использования ФЛАГА или проявление  публичного неуважения к ФЛАГУ влечет за собой ответственность в соответствии с действующим  законодательством     Российской Федерации и Санкт-Петербурга»;

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном органе муниципального образования «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.  Настоящее  Решение вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования поселок Серово Бабенко А.В.

Глава муниципального образования

поселок Серово                                                                                                        А.В.Бабенко